
AGENTURA ZVONEK sídlo firmy Zlín Pod Nivami 330, 760 01 Zlín, Tel.: 577 200 100, 577 212 454, E-mail: agentura@zvonek.cz, web: www.zvonek.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 696766

3 799 000 Kč
za nemovitost
včetně provize, včetně
právního servisu, další
pozn.:včetně provize

Byt 2+1 Zlín-centrum, Lorencova, zděný,
prostorný.
Lorencova, 76001, Zlín

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 66 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Druh bytu: V panelovém domě
Sklep: 3 m2 Umístění objektu: centrum obce
Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Voda: Voda - dálkový vodovod

Topení: Ústřední - dálkové Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám exkluzivně k prodeji prostorný zděný byt o dispozici 2+1 v centru Zlína.
Dům je po revitalizaci, v bytě jsou nové rozvody vody, odpady. Po rekonstrukci je i koupelna s vanou a WC. V
prostorné chodbě se nachází vestavná skříň, z chodby je vstup do větší kuchyně s kuchyňskou linkou a sporákem, dále
do velkého obývacího pokoje. Vedle koupelny je další chodba vedoucí do prostorného pokoje v současné době
předěleného na dva vestavnými skříněmi. U druhého pokoje je ještě zřízená malá pracovna s oknem, vybavená
nábytkem na míru. Byt je slunečný, orientovaný na západ. V celkové ceně je zahrnuto i vybavení, které se v bytě
nachází. Umístění bytu ve 2.patře domu je výhodné z hlediska dostupnosti. Byt je vhodný i jako investice k pronájmu.
Na koupi Vám vyřídíme úvěr s výhodnou úrokovou sazbou. Byt je ihned volný k nastěhování.

Vyřizuje
Anna Zvonková
Tel.: +420577200100
GSM: +420603246680
E-mail: agentura@zvonek.cz


